

Capturas de Especies

Desde:	1-Sep-2004
Hasta:	30-Sep-2004
Fecha	13- Ene-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	262,75	10.746,10	40,90	0,24
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	1.098,60	3.497,57	3,18	0,08
CRG CAMBARO/CANGREJO	1.602,60	995,16	0,62	0,02
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	483,81	11.818,88	24,43	0,27
LIO NECORA/ANDARICA	801,65	8.738,92	10,90	0,20
NEP CIGALA	1.134,00	35.566,07	31,36	0,81
PCB PERCEBE	1.923,04	33.510,67	17,43	0,76
SCR CENTOLLO	0,80	6,16	7,70	0,00
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	27,44	1.509,66	55,02	0,03
SLO LANGOSTA	222,84	11.752,95	52,74	0,27
SUBTOTAL CRUSTACEOS	7.557,53	118.142,14		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	526,10	1.742,10	3,31	0,04
GAS CARACOLES/LLAMPARA	33,30	61,23	1,84	0,00
OCC PULPO	1.662,60	7.170,98	4,31	0,16
OCM CABEZON/PULPO BLANCO	485,00	390,62	0,81	0,01
PEE BIGARO	40,20	105,80	2,63	0,00
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	265,00	1.245,00	4,70	0,03
SQC CALAMAR	13.606,15	146.457,40	10,76	3,32
SQE POTARRO,POTA	2.540,50	10.389,66	4,09	0,24
SUBTOTAL MOLUSCOS	19.158,85	167.562,80		
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	284.832,95	1.041.766,09	3,66	23,59
ALF PALOMETA ROJA	5.858,95	46.290,88	7,90	1,05
ANE ANCHOA/BOCARTE	35.777,10	166.825,86	4,66	3,78
ANK RAPE, RAPE NEGRO	6.231,15	41.891,14	6,72	0,95
ANN RASPALLON	9,80	32,84	3,35	0,00
ARG MIRLOTU/MIRLO/ESCAMON/CORCON	2.472,70	11.460,91	4,63	0,26
BET BONITA/OBESO	18.790,60	82.592,67	4,40	1,87
BFT ATUN/BONITA/ZURDO	603,00	2.200,40	3,65	0,05
BIB FANECA/FANECA	3.289,90	7.623,23	2,32	0,17
BLI ARBITAN/PEZ PALO	937,20	2.811,81	3,00	0,06
BLL REMOL/PATUSA/XUELLA/XOLLO/RODABALLO	17,40	201,40	11,57	0,00
BLT MELVA	16,30	34,45	2,11	0,00
BOG BOGA	112,30	25,57	0,23	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	36,50	47,84	1,31	0,00
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	1.662,70	5.800,36	3,49	0,13
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	292,10	755,86	2,59	0,02
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	304,20	474,64	1,56	0,01
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	3.026,95	49.244,29	16,27	1,12
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	2.962,85	9.593,18	3,24	0,22
CDX CORVINA/CURVINA/BERRUGUETA	114,50	778,31	6,80	0,02
CET ACEDIA	3,40	22,43	6,60	0,00
COD BACALAO	3,20	21,12	6,60	0,00
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	28.625,85	57.130,69	2,00	1,29
DEC DENTON/SAMA/RONZON	58,40	383,00	6,56	0,01
DGH PELAO/GATA	8.384,60	31.081,32	3,71	0,70
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	264,80	348,57	1,32	0,01
FOR BARBADA/BARBO	2.122,90	7.955,15	3,75	0,18

Capturas de Especies

Desde:	1-Sep-2004
Hasta:	30-Sep-2004
Fecha	13- Ene-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	2.480,80	8.252,75	3,33	0,19
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	324,00	709,26	2,19	0,02
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	9.367,50	34.597,21	3,69	0,78
GUN ESCACHO/CUCO	1.021,30	932,68	0,91	0,02
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	660,80	1.485,51	2,25	0,03
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	234.572,27	1.476.240,14	6,29	33,43
HOM JUREL/CHICHARRO	110.618,00	74.132,46	0,67	1,68
JOD SAN MARTIN	1.526,60	10.160,81	6,66	0,23
LEZ GALLOS	14.891,40	103.310,13	6,94	2,34
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGON	1.309,40	4.448,20	3,40	0,10
LTA BONITO ZURDO/MELVA/ALBACORA	23,80	68,10	2,86	0,00
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	14.780,30	10.795,44	0,73	0,24
MNZ RAPES/PIXINES	9.548,47	60.352,24	6,32	1,37
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	46.932,35	232.848,38	4,96	5,27
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	217,10	65,64	0,30	0,00
MUR SALMONETE	10.429,70	91.102,39	8,73	2,06
MUX SALMONETE	1.053,30	6.427,83	6,10	0,15
MZZ VARIOS	3.190,10	12.370,81	3,88	0,28
PAC BRECA/PICA	452,04	1.663,74	3,68	0,04
PIL SARDINA/PARROCHA	269.962,20	113.421,95	0,42	2,57
PLZ PLATIJA	22,90	204,34	8,92	0,00
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	543,10	387,25	0,71	0,01
POL ABADEJO/FERRETE	3.715,30	16.573,52	4,46	0,38
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	1.411,90	17.982,49	12,74	0,41
SAU PAPARDA/VERDEL/CORCITO/AGUJA	2.270,00	791,16	0,35	0,02
SBA ALIGOTE	1.976,50	7.321,68	3,70	0,17
SBG DORADA	252,30	3.496,01	13,86	0,08
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	459,15	5.185,77	11,29	0,12
SBZ BIZCUERVO	60,20	118,99	1,98	0,00
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	9.708,80	3.382,89	0,35	0,08
SCO RASCACIOS,GALLINETA	513,90	4.379,02	8,52	0,10
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIELI	683,56	6.241,83	9,13	0,14
SFS SABLE	377,90	902,33	2,39	0,02
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	9.021,70	13.385,78	1,48	0,30
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI	1.742,40	1.492,54	0,86	0,03
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA/BESUGO AMERICAN	1,00	1,10	1,10	0,00
SMA MARRAJO	414,30	1.604,21	3,87	0,04
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	509,75	8.947,43	17,55	0,20
SSB PERLA	0,80	1,92	2,40	0,00
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	4.164,42	35.728,78	8,58	0,81
SWO PEZ ESPADA	391,60	2.691,76	6,87	0,06
TRC RELOJ/CASCABEL	28,10	116,93	4,16	0,00
TUR RODABALLO/CLAVUDO	136,40	2.869,80	21,04	0,06
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	162.660,20	171.348,20	1,05	3,88
WRA DURDO/XARRIANO/BOTON/JULIA/GANO	1.022,50	2.091,72	2,05	0,05
WRF MERO	508,30	11.857,31	23,33	0,27
SUBTOTAL PECES	1.342.770,71	4.129.884,58		

Capturas de Especies

Desde:	1-Sep-2004
Hasta:	30-Sep-2004
Fecha	13- Ene-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TOTALES ...	1.369.487,09	4.415.589,53		